
 
 

UCHWAŁA NR VIII/60/2024 
RADY GMINY JODŁOWNIK 

z dnia 18 listopada 2024 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jodłownik na 2024 rok Nr LVII/395/2023 Rady Gminy 
Jodłownik z dnia 28 grudnia 2023 roku. 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit.”c”, „d”, pkt.10, art.61 ust.2 ustawy z dnia 
08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 poz. 1465) Rada Gminy w Jodłowniku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2024 o kwotę 940 000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały z czego: 

a) dochody bieżące o kwotę 140 000,00 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 800 000,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2024  o kwotę 1 020 000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały z czego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 20 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 1 000 000,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę 80 000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały z czego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 19 932,00 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 60 068,00 zł 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Jodłownik na 2024 rok Nr LVII/395/2023 Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 28 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w paragrafie 1 pkt.1 (Dochody bieżące budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w paragrafie 1 pkt.2 (Dochody majątkowe budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) w paragrafie 2 pkt.1 (Wydatki bieżące budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4) w paragrafie 2 pkt.2 (Wydatki majątkowe budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. . 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 listopada 2024 r.

Poz. 7258



§ 4. Po dokonanych zmianach jak w § 1 ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 

77 652 237,52 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 52 810 233,83 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 24 842 003,69 zł 

§ 5. Po dokonanych zmianach jak w § 2 ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 87 211 979,36 zł 
w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 51 538 005,06 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 35 673 974,30 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłownik. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7258



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/60/2024 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 18 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 276 632,84 0,00 120 000,00 3 396 632,84 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 860 648,20 0,00 120 000,00 2 980 648,20 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 12 289 186,00 0,00 20 000,00 12 309 186,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 297 000,00 0,00 20 000,00 317 000,00 
bieżące razem: 52 670 233,83 0,00 140 000,00 52 810 233,83  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

653 071,06 0,00 0,00 653 071,06 
 

majątkowe 
801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 

majątkowe razem: 24 042 003,69 0,00 800 000,00 24 842 003,69  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

4 692 054,92 0,00 0,00 4 692 054,92 
 

                   
Ogółem: 76 712 237,52 0,00 940 000,00 77 652 237,52  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 345 125,98 0,00 0,00 5 345 125,98 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7258



 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7258



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/60/2024 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 18 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie  wydatków budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 360 378,00 360 378,00 360 378,00 0,00 360 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 932,00 -19 932,00 -19 932,00 0,00 -19 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 340 446,00 340 446,00 340 446,00 0,00 340 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 249 604,50 249 604,50 249 604,50 0,00 249 604,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 932,00 -19 932,00 -19 932,00 0,00 -19 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71012  Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 
po zmianach 229 672,50 229 672,50 229 672,50 0,00 229 672,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 996 534,94 22 665 

855,94 21 725 
659,71 17 742 444,02 3 983 

215,69 29 547,20 862 600,00 48 049,03 0,00 0,00 1 330 679,00 1 330 679,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 24 996 534,94 22 665 

855,94 21 725 
659,71 17 742 444,02 3 983 

215,69 29 547,20 862 600,00 48 049,03 0,00 0,00 2 330 679,00 2 330 679,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 572 919,81 16 242 

240,81 15 541 
191,78 13 760 516,78 1 780 

675,00 0,00 653 000,00 48 049,03 0,00 0,00 1 330 679,00 1 330 679,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 18 572 919,81 16 242 

240,81 15 541 
191,78 13 760 516,78 1 780 

675,00 0,00 653 000,00 48 049,03 0,00 0,00 2 330 679,00 2 330 679,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 077 554,64 3 672 

502,89 3 483 362,89 95 075,44 3 388 
287,45 0,00 0,00 189 140,00 0,00 0,00 1 405 051,75 775 051,75 3,92 630 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 5 097 554,64 3 692 
502,89 3 503 362,89 95 075,44 3 408 

287,45 0,00 0,00 189 140,00 0,00 0,00 1 405 051,75 775 051,75 3,92 630 000,00 0,00 
przed zmianą 880 725,80 304 517,22 304 517,22 0,00 304 517,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 208,58 576 208,58 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 890 725,80 314 517,22 314 517,22 0,00 314 517,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 208,58 576 208,58 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 542 655,80 802 686,55 802 686,55 0,00 802 686,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 969,25 109 969,25 0,00 630 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 552 655,80 812 686,55 812 686,55 0,00 812 686,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 969,25 109 969,25 0,00 630 000,00 0,00 
przed zmianą 4 104 427,00 1 007 

762,90 392 962,90 40 083,82 352 879,08 614 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 096 664,10 3 096 664,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 068,00 -60 068,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 4 044 359,00 1 007 
762,90 392 962,90 40 083,82 352 879,08 614 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 036 596,10 3 036 596,10 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i przed zmianą 3 027 405,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 003 405,00 3 003 405,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7258



zmniejszenie -60 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 068,00 -60 068,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

opieka nad zabytkami 

po zmianach 2 967 337,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 943 337,00 2 943 337,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 271 979,36 51 537 

937,06 40 115 
584,49 24 209 017,62 15 906 

566,87 669 166,20 6 863 
390,47 314 497,90 200 

000,00 3 375 
298,00 34 734 042,30 34 104 

042,30 4 478 566,21 630 000,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -19 932,00 -19 932,00 0,00 -19 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 068,00 -60 068,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 020 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 87 211 979,36 51 538 

005,06 40 115 
652,49 24 209 017,62 15 906 

634,87 669 166,20 6 863 
390,47 314 497,90 200 

000,00 3 375 
298,00 35 673 974,30 35 043 

974,30 4 478 566,21 630 000,00 0,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7258


	UCHWAŁA NR VIII/60/2024 RADY GMINY JODŁOWNIK z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024
	Załącznik 2 - Zmiany w planie  wydatków budżetu Gminy Jodłownik na rok 2024


		2024-11-25T14:42:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




